— foundationis Collegii Scholarum alumnorum, professorum et studentium pro scholasteria Tremesnensi 1774. Typis Clari Montis Czesłochoviensis. w 4ce, ark. a—d.

— visitationis Apostolicae una cum collectione Capitulum Provincialium, auctoritate ejusdem Visitationis Apostolicae Ordinationibus insertorum et approbatorum. Pro Provincia Polona Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum. Pars I, II, III. Anno Domini MDCCLIV (1754). w 4ce, str. 167 i k. 1.

Toż... Pars IV et V. Cum Registro. Anno Domini MDCCLIII (1753). w 4ce, str. 235.

Pars IV de Scholis MDCCLIV str. 124.

Pars V Ordinatio Collegii Nobilium Varsaviensis od str. 125 do 235. Zarazem Index kart 33 (ark. A—K₈).

Wydał Stanisław Konarski. Główny tytuł krótszy. — Katalog kijowski ma błędną datę 1743.

Jocher 7757, 7917.

Czartor. — Jagiell. — Kijów — Warsz. Uniw. — Ziełińs.

— et decreta pro Observantia. Cracoviae 1617.

— ob. August III (1751) — Beccaria H. M. (pro reformatione prov. polon. 1594) — Fonseka Dam. (et decreta 1698) — Jasiński Kam. (capitulorum 1638) — Karnkowski St. (synodi Gnesn. 1602).

Ordine (De) ensiferorum ob. Hornung A. (1685).

Ordinvm regni Poloniae, nonnullorumq. eivs magistratvum, de electione Sereniss. Principis Sigismvndi tertii regis, ad diversos principes Christianos legationes, epistolae, responsa. Ex quibus, quomodo electio ea administrata sit, quaeque deinceps in praesentem hunc diem III. Mens. Nouem. acta sint, omnibus perspicuum esse poterit. Eo-

rundem ordinum mandato edita. Cracoviae, ex officina Lazari. Anno Domini, M.D.LXXXVII (1587). w 4ce, ark. 22 (kart 88 nlb., sygn. S₄ i D₄).

Obejmuje: Epistola Ordinum Regni Poloniae, post electionem Sigismundi tertii regis administratam, ad Summum Pontificem Sixtum V e Comitibus Varsaviensibus missa. Ad Varsaviam die 26 Augusti 1587.

Praescriptum legationis Ordinum Regni Poloniae, ad S. Caesar. M. Mag^{co} D. Joanni Bogusz, Castellano Czechoviensi, et Reverendo Dno Joanni Gniazdowski, Suffraganeo Gnesnensi, Abbati Mogilnen. Dat. Varsaviae d. 26 Aug. 1587.

Eorundem ordinum ad Principes electores singulos uno exemplo Epistola. Ad Varsaviam 26 Aug. 1587.

Joannis Zamoyski R. P. Cancell. et exercituum Praefecti ad Ser^{num} Regem electum Sigismundum III epistola. Cracoviae die 10 Septem. Anno Dom. 1587.

Andreae Comitibus in Tenczyn, Palatini Cracovien., Zatorien. et Rubieszovien. Capitanei, Joannis Zamoycki, Regni Poloniae Cancell. et Nicolai Zebrzydowski Generalis Cracovien. ad Episcopum Vratislavian. Epistola. Cracoviae 25 Septemb. 1587.